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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava]Извршителот  Зорица Симиќ од Скопје, врз основа на барањата за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопјесо ЕДБ 4030993191133, ЕМБС 4664531 и седиште на ул.”Мајка Тереза” бр.1, засновани на извршните исправи Нотарски акт-Изјава за уредување на права и обврски на потписници на меници ОДУ бр.926/22 од 22.11.2022 година на Нотар Мери Весова од Скопје, Нотарски акт – Договор за хипотека ОДУ бр.786/15  од 27.11.2015 год. на Нотар Мери Весова од Скопје и Нотарски акт-Анекс број 1 кон  Договор за хипотека ОДУ бр.924/22 од 22.11.2022 год. на Нотар Мери Весова од Скопје и Нотарски акт - Договор за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр.787/15 од 27.11.2015 год. на Нотар Мери Весова и Нотарски акт – Анекс број 1 кон Договор за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр.925/22  од 22.11.2022 год. на Нотар Мери Весова
[bookmark: Dolznik1][bookmark: Dolznik2]против должниците Друштво за производство, трговија и услуги ИНТЕР АЛ ПИН ДООЕЛ експорт-импорт Бразда, Чучер Сандево со ЕДБ 4030996244823, ЕМБС 5107954 и седиште на ул.”20” бр.138 Бразда, Чучер Сандево, Владимир Ташевски од Скопје со живеалиште на ул.”46” бр.21А Бутел, Ѕвезда Ташевска од Скопје со живеалиште на ул.”46” бр.21А Бутел, Милан Ташевски од Скопје со живеалиште на ул.”46” бр.21А Бутел и Друштво за производство и трговија ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ Тетово од Тетово со ЕДБ 4038018512981, ЕМБС 7260903 и седиште на ул.Скопски пат бр.4 /ТИРЗ (сега со назив Друштво за производство и трговија ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ Скопје), за спроведување на извршување, на ден 11.07.2024 година, го:

ПОВИКУВА

[bookmark: Oopis_edb1][bookmark: OIzvAdresa]Адвокат Иво Николов од Скопје со ЕМБС 7272251, ЕДБ 5080018507848 и седиште на  ул.”Ѓорѓи Пулевски” бр.27-16 , како полномошникот на должниците Друштво за производство, трговија и услуги ИНТЕР АЛ ПИН ДООЕЛ експорт-импорт Бразда, Чучер Сандево со ЕДБ 4030996244823, ЕМБС 5107954 и седиште на ул.”20” бр.138 Бразда, Чучер Сандево, Владимир Ташевски од Скопје со живеалиште на ул.”46” бр.21А Бутел, Милан Ташевски од Скопје со живеалиште на ул.”46” бр.21А Бутел и Друштво за производство и трговија ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ Тетово од Тетово со ЕДБ 4038018512981, ЕМБС 7260903 и седиште на ул.Скопски пат бр.4 /ТИРЗ (сега со назив Друштво за производство и трговија ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ Скопје) , да се јави во канцеларијата на извршителот Зорица Симиќ на ул.„Петричка“ бр.6/1-2 Скопје, заради доставување на Решение ППНИ бр.166/24 од 12.04.2024 година на Претседателот на Основниот граѓански суд Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во Службен весник на Република Северна Македонија, во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Адвокат Иво Николов од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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